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MATERIAŁ ► stal, aluminium, tworzywo sztuczne, klosz PC
MATERIAL ► steel, aluminium, plastic
MATERIAL ► Stahl, Aluminium, Kunststoff
МАТЕРИАЛ ►сталь, алюминий, пластмасса

EAN

kod symbol EAN opakowanie moc [W] klosz opakowanie
wymiary d/s/w [mm]

C30-PHR120 PHR120 5900280901927 1/10 1x20 CFL PC - mleczny 340/335/130

C30-PHR220 PHR220 5900280901934 1/6 2x20 CFL PC - mleczny 400/395/140

C30-PHR320 PHR320 5900280901941 1/5 3x20 CFL PC - mleczny 450/440/120

PHR120

PHR320

gniazdo E27 (na świetlówkę kompak-
tową max. 20W)

kostka przyłączeniowa (L, N, PE)

zestaw kołków, koszulka termoizo-
lacyjna

poliwęglanowy klosz mleczny

* możliwość instalacji mikrofalowego czujnika ruchu 44

PHR120 270mm
PHR220 350mm
PHR320 410mm

80mm


